

# Rene Rum & Rengøring ApS

Niverød Kongevej 16, 2990 Nivå

CVR-nr. 41 66 56 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

---

Oksana Mian  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rene Rum & Rengøring ApS

Niverød Kongevej 16

2990 Nivå

CVR-nr.: 41 66 56 37

Stiftet: 9. september 2020

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Oksana Mian

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af hudplejeprodukter. I år er ligeledes påbegyndt aktivitet med rengøringsarbejde samt udlejning af ejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.760 kr. mod -11.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.760 kr. mod -11.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.760</b>	<b>-11.610</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-150
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.760</b>	<b>-11.760</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.760</b>	<b>-11.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.760	-11.760
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.760</b>	<b>-11.760</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.478	2.122
Tilgodehavender i alt	2.478	2.122
Likvide beholdninger	40.499	37.129
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.977</b>	<b>39.251</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>42.977</b>	<b>39.251</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-110.372	-100.612
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-70.372</b>	<b>-60.612</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	108.349	94.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.349	99.863
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>113.349</b>	<b>99.863</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.977</b>	<b>39.251</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-88.852	-48.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.760	-11.760
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-100.612	-60.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.760	-9.760
	<b>40.000</b>	<b>-110.372</b>	<b>-70.372</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
